



**ПОСТАНОВЛЕНИЕ**  
**ГЛАВЫ АДМИНИСТРАЦИИ (ГУБЕРНАТОРА)**  
**КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ**

от 21.03.2017

№ 194

г. Краснодар

**О внесении изменений в постановление главы администрации  
(губернатора) Краснодарского края от 29 декабря 2016 года № 1119 «Об  
установлении размера региональных стандартов стоимости жилищно-  
коммунальных услуг в Краснодарском крае на 2017 год»**

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, во исполнение Закона Краснодарского края от 25 июля 2007 года № 1299-КЗ «О региональных стандартах оплаты жилого помещения и коммунальных услуг в Краснодарском крае» п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 29 декабря 2016 года № 1119 «Об установлении размера региональных стандартов стоимости жилищно-коммунальных услуг в Краснодарском крае на 2017 год» следующие изменения:

1) в приложении № 3:

в пункте 24.1 в графе 5 цифры «214,62» заменить цифрами «2114,62»;

в пункте 28.13 в графе 4 цифры «1846,17» заменить цифрами «1546,17», в графе 7 цифры «1846,17» заменить цифрами «1546,17»;

2) в приложении № 4:

в пункте 44.1 в графе 3 цифры «2878,42» заменить цифрами «3053,98», в графе 4 цифры «2063,14» заменить цифрами «2174,86», в графе 5 цифры «1909,70» заменить цифрами «2016,10», в графе 6 цифры «906,34» заменить цифрами «1081,90», в графе 7 цифры «808,18» заменить цифрами «919,90», в графе 8 цифры «714,50» заменить цифрами «820,90»;

в пункте 44.3 в графе 3 цифры «2878,42» заменить цифрами «3053,98», в графе 4 цифры «2063,14» заменить цифрами «2174,86», в графе 5 цифры «1909,70» заменить цифрами «2016,10», в графе 6 цифры «906,34» заменить цифрами «1081,90», в графе 7 цифры «808,18» заменить цифрами «919,90», в графе 8 цифры «714,50» заменить цифрами «820,90»;

в пункте 44.4 в графе 3 цифры «2878,42» заменить цифрами «3053,98», в графе 4 цифры «2063,14» заменить цифрами «2174,86», в графе 5 цифры «1909,70» заменить цифрами «2016,10», в графе 6 цифры «906,34» заменить

цифрами «1081,90», в графе 7 цифры «808,18» заменить цифрами «919,90», в графе 8 цифры «714,50» заменить цифрами «820,90»;

в пункте 44.7 в графе 3 цифры «2878,42» заменить цифрами «3053,98», в графе 4 цифры «2063,14» заменить цифрами «2174,86», в графе 5 цифры «1909,70» заменить цифрами «2016,10», в графе 6 цифры «906,34» заменить цифрами «1081,90», в графе 7 цифры «808,18» заменить цифрами «919,90», в графе 8 цифры «714,50» заменить цифрами «820,90».

2. Департаменту информационной политики Краснодарского края (Пригода) обеспечить размещение (опубликование) настоящего постановления на официальном сайте администрации Краснодарского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и направление на «Официальный интернет-портал правовой информации» ([www.pravo.gov.ru](http://www.pravo.gov.ru)).

3. Настоящее постановление вступает в силу по истечении 10 дней после дня его официального опубликования.

Глава администрации (губернатор)  
Краснодарского края



В.И. Кондратьев